..............................................................................................................................
XI - 3 (três) CCT-I;
..............................................................................................................................
XIII - 9 (nove) CCT-III;
XIII-A - 109 (cento e nove) CCT-IV;
..............................................................................................................................
XV - 96 (noventa e seis) CCT-V.

......................................................................................................